令和元年 6 月 10 日

保護者 様

大阪市立梅香中学校

校 長  渡 部  公 伸

就 学 援 助 担 当

就学援助申請について

深緑の候、保護者の皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本

校教育活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

 さて、今年度の就学援助申請につきまして、4月 1日より就学援助制度の適用を希望する場合、

提出期限までに申請用紙をご提出ください。

 なお、提出期限以降の申請につきましては、申請用紙を提出された日が認定日となります。

一般２申請（書類審査） 申請理由①～⑫

持参：令和元年 6 月 26 日(水)

郵送：令和元年 6 月 28 日(金)

 ※G20の影響で27日・28日は窓口での受付は、ありません。

＊申請用紙を含む就学援助制度のリーフレットは２月初旬頃に配付されています。

書き損じ等で新しい申請用紙が必要な場合はご連絡ください。

＊すでに申請用紙を提出していただいている方にもお配りしています。

＊申請用紙を持参される場合は訂正が必要な場合に備え印鑑も併せてご持参ください。

 このお知らせに関してご不明な点やご相談がございましたら、下記までご連絡ください。

大阪市立梅香中学校（事務室）： 電話（代表） 06-6462-2171

                住所（郵送先）〒554-0021 大阪市此花区春日出北 3-12-24

提出期限